ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 апреля 2013 г.  № 12/71

Екатеринбург

О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых

избирательных комиссий, формируемый на территории

Свердловской области

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 и пунктом 5
1
 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5

статьи 22 и пунктом 1 статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 17

января 2013 г. № 1/4 «О структуре резерва составов участковых

избирательных комиссий, формируемого на территории Свердловской

области», рассмотрев предложения Верхнетагильской, Заречной, Ирбитской,

Камышловской, Карпинской, Кировградской, Красноуфимской, Кушвинской,

Нижнесалдинской, Полевской городских, Артёмовской, Артинской,

Ачитской, Белоярской, Верхнесалдинской, Ирбитской, Каменской,

Камышловской, Невьянской, Пышминской, Слободо-Туринской,

Сысертской, Таборинской, Тугулымской районных, Верхнедубровской,

Верх-Нейвинской, Малышевской, Пелымской, Рефтинской, Уральской

 2

поселковых, Орджоникидзевской районной города Екатеринбурга

территориальных избирательных комиссий, Избирательная комиссия

Свердловской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Зачислить следующие кандидатуры в резерв составов участковых

избирательных комиссий, формируемый на территории Свердловской

области:

1) предложенные Артёмовской районной территориальной

избирательной комиссией в Артёмовском городском округе (приложение №

1);

2) предложенные Артинской районной территориальной

избирательной комиссией в Артинском городском округе (приложение № 2);

3) предложенные Ачитской районной территориальной

избирательной комиссией в Ачитском городском округе (приложение № 3);

4) предложенные Белоярской районной территориальной

избирательной комиссией в Белоярском городском округе (приложение № 4);

5) предложенные Верхнедубровской поселковой территориальной

избирательной комиссией в городском округе Верхнее Дуброво (приложение

№ 5);

6) предложенные Верх-Нейвинской поселковой территориальной

избирательной комиссией в городском округе Верх-Нейвинский

(приложение № 6);

7) предложенные Верхнесалдинской районной территориальной

избирательной комиссией в Верхнесалдинском городском округе

(приложение № 7);

8) предложенные Верхнетагильской городской территориальной

избирательной комиссией в городском округе Верхний Тагил (приложение №

8);

9) предложенные Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссией города Екатеринбурга в Орджоникидзевском

 3

районе муниципального образования «город Екатеринбург» (приложение №

9);

10) предложенные Заречной городской территориальной

избирательной комиссией в городском округе Заречный (приложение № 10);

11) предложенные Ирбитской городской территориальной

избирательной комиссией в муниципальном образовании город Ирбит

(приложение № 11);

12) предложенные Ирбитской районной территориальной

избирательной комиссией в Ирбитском муниципальном образовании

(приложение № 12);

13) предложенные Каменской районной территориальной

избирательной комиссией в Каменском городском округе (приложение №

13);

14) предложенные Камышловской городской территориальной

избирательной комиссией в Камышловском городском округе (приложение

№ 14);

15) предложенные Камышловской районной территориальной

избирательной комиссией в муниципальном образовании Камышловский

муниципальный район (приложение № 15);

16) предложенные Карпинской городской территориальной

избирательной комиссией в городском округе Карпинск (приложение № 16);

17) предложенные Кировградской городской территориальной

избирательной комиссией в Кировградском городском округе (приложение

№ 17);

18) предложенные Красноуфимской городской территориальной

избирательной комиссией в городском округе Красноуфимск (приложение №

18);

19) предложенные Кушвинской городской территориальной

избирательной комиссией в Кушвинском городском округе (приложение №

19);

 4

20) предложенные Малышевской поселковой территориальной

избирательной комиссией в Малышевском городском округе (приложение №

20);

21) предложенные Невьянской районной территориальной

избирательной комиссией в Невьянском городском округе (приложение №

21);

22) предложенные Нижнесалдинской городской территориальной

избирательной комиссией в городском округе «Нижняя Салда» (приложение

№ 22);

23) предложенные Пелымской поселковой территориальной

избирательной комиссией в городском округе Пелым (приложение № 23);

24) предложенные Полевской городской территориальной

избирательной комиссией в Полевском городском округе (приложение №

24);

25) предложенные Пышминской районной территориальной

избирательной комиссией в Пышминском городском округе (приложение №

25);

26) предложенные Рефтинской поселковой территориальной

избирательной комиссией в городском округе Рефтинский (приложение №

26);

27) предложенные Слободо-Туринской районной территориальной

избирательной комиссией в Слободо-Туринском муниципальном районе

(приложение № 27);

28) предложенные Сысертской районной территориальной

избирательной комиссией в Сысертском городском округе (приложение №

28);

29) предложенные Таборинской районной территориальной

избирательной комиссией в Таборинском муниципальном районе

(приложение № 29);

 5

30) предложенные Тугулымской районной территориальной

избирательной комиссией в Тугулымском городском округе (приложение №

30);

31) предложенные Уральской поселковой территориальной

избирательной комиссией в муниципальном образовании «посёлок

Уральский» (приложение № 31).

2. Направить настоящее постановление Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, органам государственной власти

Свердловской области, органам местного самоуправления муниципальных

образований, территориальным избирательным комиссиям и опубликовать на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель

Избирательной комиссии

Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии

Свердловской области

В.И. Райков